הרך, וחל גם מעבר מפיתוח תוכניות לפיתוח תפיסה מקצועית כוללת, המאפשרת ראייה רוחבית וזיהוי מגמות חדשות. להלן מידע על כמה

מהלכים מערכתיים בולטים מן השנים האחרונות, ברמה הארצית, המקצועית והרשותית.

מהלכים ברמה המדינית
הקמת המועצה לגיל הרך: המועצה לגיל הרך הוקמה בהחלטת ממשלה2 משנת 2017 )חוק המועצה לגיל הרך, תשע"ז-2017(. א.

את עיניה לנגד הרואה אחת שלטונית ישות הראשונה בפעם יוצרת שהיא כיוון בישראל, משמעותי דרך ציון היא המועצה הקמת

ולבני הרך בגיל לילדים שירותים המספקים השונים הגופים בין לתאם הוא המועצה של מתפקידיה חלק הרך. בגיל הילדים כלל

משפחותיהם, ולתכנן תוכנית לאומית רב-שנתית לקידום הטיפול באוכלוסיית הילדים בגיל הרך ובני משפחותיהם.

כיום פועלות ביישובים ועדות מקצועיות לפי גיל הילדים ובהן ועדה מקצועית לגיל הרך, שמיועדת לקדם את היישוב

לקראת יצירת רצף שירותים הולם לילדים בסיכון.

מעונות, ג. על הפיקוח )חוק 2018 באוקטובר נחקק היום מעונות על הפיקוח חוק לפעוטות: יום מעונות על הפיקוח חוק

היום לפעוטות שבהם שוהים והרישוי הממשלתי על כלל מעונות תשע"ט-2018(. אישור החוק מסדיר לראשונה את מערך הפיקוח

שבעה פעוטות ומעלה, על ידי כלי אכיפה מנהליים וסמכויות מפקחים. מטרת החוק היא להגן על שלומם, על זכויותיהם ועל כבודם

ותוך מילוי צורכיהם הגופניים, הרגשיים וטיפולית הולמת, של הפעוטות השוהים בהם, כדי לקדם את התפתחותם בסביבה חינוכית

החברתיים והחינוכיים.

להם בהעברת המידע, כך שיהיה יותר סיכוי שהם יעבירו אותו.

בין ■ התקשורת מנגנוני את ולשכלל הרך, בגיל ילדים עם במגע שבאים המוסדות בין מידע להעברת בנוגע ברורים נהלים ליצור

המשרדים והמוסדות, כך שיועבר לכל הפחות המידע שאינו פוגע בצנעת הפרט.

כיום מתקיימים תהליכי חקיקה שמיועדים לאפשר העברת מידע במצבים מסוימים5.

)תיקון(, התשע"ז-2017 ציבוריים( גופים בין מידע העברת וסדרי ושמירתו מידע החזקת הפרטיות )תנאי הגנת תקנות במסמך למצוא ניתן נוסף מידע 5

https://webcache.googleusercontent.com/search?q=cache:v3G0vmBzKnYJ:https://www.nevo.co.il/law_word/Law11/43453.

סמיחה סעדי – מנהלת קדם יסודי, עראבה

הואזן מוסה – יו"ר ועדת הגיל הרך, עראבה

חיותה שחם שלם – מנהלת הגיל הרך, מועצה אזורית מנשה

אחלם אבו ראמשה – מנהלת הגיל הרך, שגב שלום

56

58

מכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל

ת”ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | חשוון תש"ף | נובמבר 2019

דמ-19-812